PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH

ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

 1

ERRATA 002 – REABERTURA E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL 001/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH, Estado do PARÁ, no uso de suas atribuições, torna público o presente
Edital de Reabertura e Prorrogação do Prazo de inscrição, como segue:

Art. 1º: Ficam abertas as inscrições do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bannach, Edital 001/2013 até
às 23horas e 23 minutos do dia 31 de janeiro de 2014 com pagamento da taxa de inscrição até o dia 31 de janeiro
de 2014.
Art 2º: Fica, ainda, o cronograma constante no Anexo II como segue abaixo:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Publicação do Edital 17/12/2013

  Período de inscrições  18/12/2013 a 31/01/2014

Período para Requerimento de Isenção de Inscrição 18/12/2013 a 27/12/2013

Divulgação das Inscrições com Pedido de Isenção de Taxa DEFERIDAS 02/01/2014

Prazo Final para Pagamento da Taxa de Inscrição 31/01/2014

Prazo final para envio de documentação pelos Correios (candidatos portadores de
deficiência)

Até 15/01/2014

  Divulgação da Lista dos Candidatos Inscritos 10/02/2014

Prazo para recurso contra indeferimento de inscrição Até 11/02/2014

Divulgação da Lista dos Candidatos Inscritos após Recursos 14/02/2014

Período para obter informações sobre os locais da Prova Objetiva A partir de 28/02/2014

Aplicação da Prova Objetiva  09/03/2014

Divulgação do Gabarito Preliminar - DIA 1 09/03/2014

Prazo para entrega dos recursos contra Gabarito Preliminar 10 e 11/03/2014

Divulgação do Gabarito Definitivo 18/03/2014

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva 24/03/2014

Prazo para entrega dos recursos contra Resultado da Prova Objetiva 25 e 26/03/2014

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva após análise de possíveis recursos 28/03/2014

Convocação para a Prova de Títulos e Prova Prática 28/03/2014

Prazo para a entrega da titulação 03 a 04/04/2014

Aplicação da Prova Prática 06/04/2014

Divulgação do Resultado da Prova Prática  07/04/2014

Divulgação do Resultado da Prova de Títulos 11/04/2014

Prazo para entrega dos recursos contra Resultado da Prova Prática e Resultado da Prova de
Títulos

14 e 15/04/2014

Divulgação do Resultado Final 16/04/2014

Bannach/MA, 16 de janeiro de 2014.

VALBETÂNIO BARBOSA MILHOMEM

Prefeito Municipal